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Zapopan, Jalisco. Febrero 18, 2017. 
 

SCORE EQUIPOS 1 2 3 4 FINAL

 Prepa Tec MTY 17 14 14 0 45 

 Tec Guadalajara 0 0 0 6 06 
 

ESTADISTICAS GENERALES DE LOS EQUIPOS (ACUMULADAS) 
N  O  M  B  R  E  J NUM. YDS/ YD/G  YD/G  TOTAL 1/10 1/10 1/10 TOTA BP x BP x TOT J OF J OF TOTA YD'S YD'S YD-T 1y10 PROM-YD PROM-YD 
E  Q  U  I  P  O  J CAST CAST TIER  AIRE  YD/GA TIER AIRE CAST 1/10 INTE FUMB B P TIER AIRE J/OF PxTI PxAI PERM PERM GAN/JUE PER/JUE 
----------------  - ---- ---- ----  ----  ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- --- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ------- ------- 
GUADALAJARA       1   3    30   85   103   188    6    5    0   11    0    1   1    30  25    55  256  342  598   20  188.0   598.0 
TEC MONTERREY     1   8    65  256   342   598    7   13    0   20    0    0   0    19  32    51   85  103  188   11  598.0   188.0 

 
PATEADORES DE PUNTO EXTRA Y GOLES DE CAMPO 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  P EXTRA  G.C.(10-30)  G.C.(31-45)  G.C.(46-60+)  TOT/PTS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  -----------  -----------  ------------  ------- 

 
REGRESADORES DE PATADA DE SALIDA POR PROMEDIO (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 

22  Prepa Tec         DANIEL      ANCI        1       1           50        50.00          0 
02  Guadalaja         Iv n Fr     Guer        1       3           64        21.33          0 
34  Prepa Tec         ADRIµN      GONZ        1       1           20        20.00          0 
03  Guadalaja         Sergio      Guer        1       2           23        11.50          0 

 
PATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------ 

10  Guadalaja          dgar A     Orop       1        8          280        35.00 
 

PATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/5 o MAS) 
#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------ 

10  Guadalaja          dgar A     Orop       1        8          280        35.00 
 

REGRESADORES DE PATADA DESPEJE POR PROMEDIO (C/1 o MAS) 
#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 

34  Prepa Tec         ADRIµN      GONZ        1        1         10         10.00         0 
 

ANOTADORES POR NUM. DE PUNTOS) 
#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ANOTAC  # PUNTOS  PROMEDIO 
---- ----------------  ---------------------  ---  --------  --------  -------- 
22  Prepa Tec         DANIEL      ANCI        1       2        12      12.00 
12  Prepa Tec         LEONARD     GUAJ        1       7         9       9.00 
84  Guadalaja         Jorge A     Casi        1       1         6       6.00 
17  Prepa Tec         ANDR S      GARZ        1       1         6       6.00 
29  Prepa Tec         FABIµN      RAMO        1       1         6       6.00 
18  Prepa Tec         EDUARDO     VILL        1       1         6       6.00 
06  Prepa Tec         EDGAR       GONZ        1       1         6       6.00 

 
PASADORES (QUARTER-BACKS) POR YARDAS 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  # COMP  YD GAN  TD'S  INTER  PORC  PROMEDIO  SACS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ------  ------  ----  -----  ----  --------  ---- 
09  Prepa Tec         VÖCTOR      PUEN        1     20      16     251     1      1   .80    251.00     1 
09  Guadalaja         Andres      Rodr        1     25      14     103     1      0   .56    103.00     4 
11  Prepa Tec         JAVIER      HERN        1     11       8      91     2      1   .73     91.00     0 

 
PASADORES (QUARTER-BACKS) x EFICIENCIA (C/1 o MAS INTENTOS Y 1  o MAS JUEGOS JUGADOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  COMPL  YD GAN  TD'S  INTER  PORCE  PROMEDIO  EFICIEN  SACS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  -----  ------  ----  -----  -----  --------  -------  ---- 
09  Prepa Tec         VÖCTOR      PUEN        1     20    16      251     1     1    .80     251.00    191.92    1 
11  Prepa Tec         JAVIER      HERN        1     11     8       91     2     1    .73      91.00    184.04    0 
09  Guadalaja         Andres      Rodr        1     25    14      103     1     0    .56     103.00    103.81    4 
15  Prepa Tec         ADRIµN      RAMO        1      1     0        0     0     0    .00        .00       .00    0 

 
RECEPTORES POR NUM DE RECEPCIONES 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # RECEP  YD'S  1 y 10  TD'S  PROMEDIO  FUMBLES 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  ----  ------  ----  --------  ------- 

85  Prepa Tec         LUIS        PULI        1       9     154     6      0     17.11      0 
18  Prepa Tec         EDUARDO     VILL        1       3      74     2      1     24.67      0 
18  Guadalaja         Jos‚ An     Cald        1       5      49     2      0      9.80      0 
84  Guadalaja         Jorge A     Casi        1       3      22     1      1      7.33      0 
26  Guadalaja         Sebasti     Diaz        1       3      21     1      0      7.00      0 
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06  Prepa Tec         EDGAR       GONZ        1       2      21     1      1     10.50      0 
26  Prepa Tec         ABELARD     GARZ        1       2      20     2      0     10.00      0 
80  Prepa Tec         OSCAR       VµZQ        1       1      20     1      0     20.00      0 
17  Prepa Tec         ANDR S      GARZ        1       1      15     0      1     15.00      0 
15  Prepa Tec         ADRIµN      RAMO        1       1      14     1      0     14.00      0 
10  Prepa Tec         SEBASTI     GµME        1       1      13     0      0     13.00      0 
06  Guadalaja         Juan Mi     D¡az        1       1      10     1      0     10.00      0 
83  Prepa Tec         GERARDO     FLOR        1       2       8     0      0      4.00      0 
22  Prepa Tec         DANIEL      ANCI        1       1       4     0      2      4.00      0 
40  Prepa Tec         CARLOS      µVIL        1       1       2     0      0      2.00      0 
21  Guadalaja         Oswaldo     Alva        1       1       1     0      0      1.00      0 

 
CORREDORES DE BALON (POR YARDAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ACARR  YD OBTEN  1 y 10 LOG  TD OBT  PROM YDS  FUMBLES 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  --------  ----------  ------  --------  ------- 

22  Prepa Tec         DANIEL      ANCI        1       4        132        2         2     33.00       0 
19  Prepa Tec         EDGAR       CABE        1       1         27        1         0     27.00       0 
26  Guadalaja         Sebasti     Diaz        1       4         24        2         0      6.00       1 
12  Prepa Tec         LEONARD     GUAJ        1       1         24        1         1     24.00       0 
02  Guadalaja         Iv n Fr     Guer        1       8         23        2         0      2.88       0 
21  Guadalaja         Oswaldo     Alva        1       3         23        0         0      7.67       0 
17  Prepa Tec         ANDR S      GARZ        1       4         19        0         1      4.75       0 
15  Prepa Tec         ADRIµN      RAMO        1       2         18        1         0      9.00       0 
40  Prepa Tec         CARLOS      µVIL        1       2         15        1         0      7.50       0 
11  Prepa Tec         JAVIER      HERN        1       2         14        1         0      7.00       0 
09  Guadalaja         Andres      Rodr        1      10          9        2         0       .90       0 
31  Guadalaja         Jos‚ Os     Gonz        1       5          6        0         0      1.20       0 
29  Prepa Tec         FABIµN      RAMO        1       2          6        0         1      3.00       0 
09  Prepa Tec         VÖCTOR      PUEN        1       1          1        0         0      1.00       0 

 
INTERCEPTORES DE PASES (POR # DE PASES INTECEPTADOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  YD'S  PROM 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ----  ---- 
12  Guadalaja         Jose Jo     Freg        1     1      12  1.00 
45  Guadalaja         Sebasti     Lama        1     1       0  1.00 

 
TACLEADORES (POR # DE TACLEADAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU 
---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  -------- 
10  Guadalaja          dgar A     Orop        1      7       0     7.00     0 
42  Guadalaja         V¡ctor      Mu¤o        1      5       0     5.00     0 
95  Prepa Tec         EINAR       ENGW        1      5       1     5.00     0 
53  Prepa Tec         SANTIAG     VµZQ        1      5       0     5.00     0 
22  Guadalaja         Juan Pa     Mend        1      4       0     4.00     0 
84  Guadalaja         Jorge A     Casi        1      4       0     4.00     0 
55  Prepa Tec         MOIS S      GONZ        1      4       1     4.00     1 
56  Prepa Tec         ALEJAND     CAVA        1      4       0     4.00     0 
28  Guadalaja         Andr‚s      Cald        1      3       0     3.00     0 
07  Guadalaja         Adolfo      Salv        1      3       0     3.00     0 
80  Guadalaja         Gonzalo     Sanc        1      3       1     3.00     0 
14  Prepa Tec         JORGE       MART        1      3       0     3.00     0 
01  Prepa Tec         DANIEL      SALI        1      3       0     3.00     0 
04  Prepa Tec         SANTIAG     CAST        1      3       0     3.00     0 
97  Prepa Tec         RODOLFO     RODR        1      3       1     3.00     0 
94  Guadalaja         Carlos      Gonz        1      2       0     2.00     0 
77  Guadalaja         Fernand     Asce        1      2       0     2.00     0 
47  Prepa Tec         JOS         ELIZ        1      2       0     2.00     0 
52  Prepa Tec         GABRIEL     SANT        1      2       1     2.00     0 
90  Prepa Tec         DANIEL      GABA        1      2       0     2.00     0 
91  Prepa Tec         JO L        MEZA        1      2       0     2.00     0 
02  Prepa Tec         FEDERIC     GARC        1      2       0     2.00     0 
44                                            1      1       0     1.00     0 
45  Guadalaja         Sebasti     Lama        1      1       0     1.00     0 
72                                            1      1       0     1.00     0 
11  Guadalaja         Fernand     Garc        1      1       0     1.00     0 
14  Guadalaja         Eduardo     Cabr        1      1       0     1.00     0 
31  Prepa Tec         JAVIER      SANT        1      1       0     1.00     0 
22  Prepa Tec         DANIEL      ANCI        1      1       0     1.00     0 

 
TACLEADORES (POR # DE SACS ATRAPADAS o CAPTURAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU 
---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  -------- 
80  Guadalaja         Gonzalo     Sanc        1      3       1     3.00     0 
55  Prepa Tec         MOIS S      GONZ        1      4       1     4.00     1 
52  Prepa Tec         GABRIEL     SANT        1      2       1     2.00     0 
95  Prepa Tec         EINAR       ENGW        1      5       1     5.00     0 
97  Prepa Tec         RODOLFO     RODR        1      3       1     3.00     0 
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YARDAS MEZCLADAS 
      JUE  YD'S/REG  YDS/REG  YD'S x   YD'S/REC  YD'S/REG.  SUMA 

#JER E  Q  U  I  P  O     N  O  M  B  R  E    JUG  KICK-OFF  DESPEJE  CARRERA  DE PASES  PAS-INTER  TOTAL 
---- ----------------  ---------------------  ---  --------  -------  -------  --------  ---------  ----- 
22  Prepa Tec         DANIEL      ANCI        1      50         0      132         4         0      186 
85  Prepa Tec         LUIS        PULI        1       0         0        0       154         0      154 
02  Guadalaja         Iv n Fr     Guer        1      64         0       23         0         0       87 
18  Prepa Tec         EDUARDO     VILL        1       0         0        0        74         0       74 
18  Guadalaja         Jos‚ An     Cald        1       0         0        0        49         0       49 
26  Guadalaja         Sebasti     Diaz        1       0         0       24        21         0       45 
17  Prepa Tec         ANDR S      GARZ        1       0         0       19        15         0       34 
15  Prepa Tec         ADRIµN      RAMO        1       0         0       18        14         0       32 
34  Prepa Tec         ADRIµN      GONZ        1      20        10        0         0         0       30 
19  Prepa Tec         EDGAR       CABE        1       0         0       27         0         0       27 
21  Guadalaja         Oswaldo     Alva        1       0         0       23         1         0       24 
12  Prepa Tec         LEONARD     GUAJ        1       0         0       24         0         0       24 
03  Guadalaja         Sergio      Guer        1      23         0        0         0         0       23 
84  Guadalaja         Jorge A     Casi        1       0         0        0        22         0       22 
06  Prepa Tec         EDGAR       GONZ        1       0         0        0        21         0       21 
26  Prepa Tec         ABELARD     GARZ        1       0         0        0        20         0       20 
80  Prepa Tec         OSCAR       VµZQ        1       0         0        0        20         0       20 
40  Prepa Tec         CARLOS      µVIL        1       0         0       15         2         0       17 
11  Prepa Tec         JAVIER      HERN        1       0         0       14         0         0       14 
10  Prepa Tec         SEBASTI     GµME        1       0         0        0        13         0       13 
12  Guadalaja         Jose Jo     Freg        1       0         0        0         0        12       12 
06  Guadalaja         Juan Mi     D¡az        1       0         0        0        10         0       10 
09  Guadalaja         Andres      Rodr        1       0         0        9         0         0        9 
83  Prepa Tec         GERARDO     FLOR        1       0         0        0         8         0        8 
31  Guadalaja         Jos‚ Os     Gonz        1       0         0        6         0         0        6 
29  Prepa Tec         FABIµN      RAMO        1       0         0        6         0         0        6 
09  Prepa Tec         VÖCTOR      PUEN        1       0         0        1         0         0        1 


